
  SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů MOSTEK 
  Mostek 17, 544 75 Mostek, IČ: 651 97 402, č. účtu: 210634255/0300 

www.hasicimostek.cz  
   
 

Veřejné 

 

Informace pro členy SDH Mostek k výroční valné hromadě plánované na 22.1.2022 
Vážení členové SDH Mostek, dovoluji si Vás informovat o rozhodnutí výboru SDH Mostek. Výroční valná 
hromada plánovaná na 22.1.2022 od 17:00 v hasičské zbrojnici č.p. 17 proběhne v plánovaný den i čas.  
 
V současné době neexistuje ze strany státu či hygieny žádné omezení, které by uspořádání valné hromady 
zakazovalo. Schůze se tedy bude konat dle aktuálně platných opatřeních 1: 
 

• Maximální počet účastníků: 100 osob. 
• Zakazuje účast na akci osobám, které vykazují klinické příznaky onemocnění covid-19. 
• Všechny osoby musí splňovat podmínky podle bodu I/15 opatření vlády. Splnění těchto podmínek bude 

kontrolováno prostřednictvím mobilní aplikace Ministerstva zdravotnictví „čTečka“. 
 
Prosím všechny členy, aby výše uvedené vzali v potaz a případně zvážili svou účast, pokud výše uvedené 
nesplňují nebo odmítají plnit. Vyhneme se tak vzájemně nepříjemným situacím. Zároveň prosím, aby každý 
zvážil svou účast a rizika s tím pro jeho osobu a zdravotní stav spojená.  
 
Vzhledem k výše uvedenému, zároveň výbor SDH Mostek rozhodl, že akce se budou účastnit pouze členové 
SDH Mostek, valná hromada bude bez hostů. Aby nebylo nutné během valné hromady snímat ochranu 
dýchacích cest, akce bude bez občerstvení.  
 
Prosím všechny členy SDH Mostek, aby sledovali facebookové stránky sboru nebo webové stránky, jelikož se 
situace může v průběhu týdne změnit. O změnách budete informováni prostřednictvím těchto informačních 
kanálů. V případě potřeby či dotazů se na mě neváhejte obrátit.  
 

 
Návrh programu valné hromady 2021 

 
1) Zahájení a přivítání 
2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu (1 zapisovatel + 2 ověřovatelé) 
3) Volba návrhové komise (tříčlenné) 
4) Volba volební komise (tříčlenné) 
5) Zpráva o činnosti za roky 2020 a 2021 
6) Zpráva o hospodaření, účetní uzávěrka za roky 2020 a 2021 
7) Zprávy revizora 
8) Změna výše členských příspěvků 
9) Volba preventisty sboru 
10) Volba delegátů sboru 
11) Diskuse 
12) Usnesení  
13) Závěr jednání 
 
V Mostku dne 16.1.2022  
 

RNDr. Mgr. Ing. Lukáš Petr v.r. 
 starosta SDH Mostek 

 

 
1 https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/dulezite-informace/mimoradna-a-ochranna-opatreni-_-co-aktualne-plati-180234/ 


